
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 лютого 2024 року № 129 
 

Про внесення змін до рішення шістдесят сьомої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 31 січня 2024 року № 30  

 
Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни в абзац 1 пункту 1 рішення шістдесят сьомої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 січня 2024 року № 30 „Про 
надання дозволу фізичній особі-підприємцю Ландарю А.В. на розроблення 
проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок“, виклавши його в 
такій редакції: 
 „орієнтовною площею 0,0035 га, розташовану за межами населених пунктів 
на території Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області 
(вздовж автошляху Київ-Харків-Довжанський (поблизу АЗС БРСМ)“; 
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


